

# ואל תגידו - לא ידענו...

**במדורנו הפעם בחרתי להתייחס לסוגיה, שקיבלה לאחרונה תפנית משמעותית הדורשת מתן כובד ראש ותשומת לב מכלל ציבור הנהגים.**



■ הרשמיין עורכי דין

## אז מה עושים?

כאמור, עקב ההחמרה המלצתנו הנה כי כל נהג/ת אשר יקבל/תקבל זימון לחקירה בפני חוקרת/ת של משרד התחבורה ימצה את זכויות הייעוץ שמגיעים לחקירה, כדי להבין מהן הזכויות והחובות כנחקר, מאחר וכידוע היטב הרי "חיים ומות ביד הלשון".

לא זו בלבד, סעתה והלאה כאשר יוגשו כתיב אישום לאחר סיום החקירות אנו ממליצים בחום כי הנהגים יפנו לקבלת ייעוץ משפטי לגבי ניהול התיק, סיכויי הצלחה ו/או ביורור לגבי הגעה להסדר טיעון, שכן עבירה פלילית היא עבירה פלילית.

נסיעה נעימה ובטוחה

"אין לראות בכתבה זו ייעוץ משפטי מכל סין וסוג שהוא

הפעלת מונית בקו שירות ורשיון נסיעת שירות. החידוש - וההחמרה - שלהם צריכים נהגי המוניות לתת את דעתם, הוא כי החל ממועד פרסום ההרשאה לפי פקודת הפרוצדורה הפלילית, אשר חתם עליה השר לבטחון פנים - ולא שר התחבורה, ועד ליום 31.12.13, אשר נקבע בעת פרסום ההרשאה כי הוא המועד בו תוקף ההרשאה ייטיתם לקראת תום מועד תוקפה] כל כתב אישום אשר יוגש כנגד נהגי מוניות לאחר חקירה ומסירת עדות בפני החוקרים - יוכנס לרישום הפלילי של הנהגות - במקרה של הרשעה!!

בעבר, העבירות שבגינן הורשעו נהגי מוניות על פי תיקי משרד התחבורה לא הוכנסו לרישום הפלילי של הנהגים, אלא נוהל רישום במשרד התחבורה, ולא ניתן ביטוי במירשם הפלילי לעבירות אלה- כעת המצב שונה משמעותית לרעת הנהגים.

לאחר מספר שנים בהן עקב תקלה חוקית פקע תוקף צו הפיקוח לפיו בוצעו חקירות בעבר, ולכן לא היו מוסמכים חוקרי וחוקרות משרד התחבורה לגבות עדויות ולטפל בתלונות הציבור הרחב כנגד נהגי המוניות, בגין תלונות מהציבור, ופניות בלתי פוסקות מציבור הנוסעים והמשתמשים בשירותי מונית ואוטובוסים, הן למשרד התחבורה והן לאמצעי התקשורת השונים, אשר הלינו על כך שאיש אינו מספל בתלונות הציבור - פורסמו תקנות חדשות לפי פקודת הפרוצדורה הפלילית אשר הסמיכו 10 חוקרים וחוקרות עובדי משרד התחבורה לערוך חקירות בקשר לתלונות על אי קיום חובות נהגי אוטובוסים ומוניות על פי התקנות המפורסות בתקנות התעבורה [חלק ה' לתקנות התעבורה למעט פרק חמישי וחלק ו' לתקנות למעט פרק רביעי], התקנה העוסקת בהסעת נוסעים בשכר, וכן הסעיפים בפקודת התעבורה העוסקים ברשיון

**צריך לוגו חדש? מחפש להפיק פלייר או ברושור? העסק זקוק לפולדרים?**

**אנחנו כאן על מנת לעזור לך**

**אנחנו מתמחים בכל עבודות הדפוס משלב הרעיון ועד המוצר המוגמר**

**נשמח להעמיד לרשותך את היכולות והידע שלנו בתחום**

**לקביעת פגישה: פני כהן אליה טל. 052-2512357**

**ברית ענברים**

מקלונת ליווקית

[Brit-inb@012.net.il](mailto:Brit-inb@012.net.il)